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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 31 514 270,53 27 212 128,04 4 067 878,00 100 000,00 5 945 173,30 4 398 845,30 5 547 653,00 5 898 101,49 4 302 142,49 939 037,97 3 363 104,52

2018 30 914 630,58 27 483 653,00 4 216 959,00 100 000,00 6 457 372,00 4 200 000,00 6 619 425,00 5 772 832,00 3 430 977,58 1 024 800,00 2 406 177,58

2019 31 300 000,00 27 500 000,00 4 150 000,00 100 000,00 6 400 000,00 4 400 000,00 6 500 000,00 6 000 000,00 3 800 000,00 1 000 000,00 2 800 000,00

2020 31 470 000,00 27 670 000,00 4 150 000,00 100 000,00 6 400 000,00 4 400 000,00 6 400 000,00 5 800 000,00 3 800 000,00 800 000,00 3 000 000,00

2021 31 560 000,00 28 060 000,00 4 200 000,00 100 000,00 6 500 000,00 4 400 000,00 6 500 000,00 5 700 000,00 3 500 000,00 800 000,00 2 700 000,00

2022 30 900 000,00 27 600 000,00 4 200 000,00 100 000,00 6 500 000,00 4 400 000,00 6 300 000,00 5 800 000,00 3 300 000,00 500 000,00 2 800 000,00

2023 30 750 000,00 27 550 000,00 4 200 000,00 100 000,00 6 500 000,00 4 200 000,00 6 400 000,00 5 750 000,00 3 200 000,00 500 000,00 2 700 000,00

2024 30 256 006,71 27 056 006,71 4 200 000,00 100 000,00 6 300 000,00 4 200 000,00 6 200 000,00 5 800 000,00 3 200 000,00 500 000,00 2 700 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 31 808 552,58 27 092 889,13 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 4 715 663,45

2018 32 120 188,49 27 347 347,49 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 4 772 841,00

2019 30 725 459,09 26 425 459,09 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 4 300 000,00

2020 30 688 432,28 26 888 432,28 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00

2021 30 419 872,28 26 819 872,28 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00

2022 29 823 669,35 26 523 669,35 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00

2023 29 831 000,00 26 531 000,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00

2024 29 829 209,80 26 329 209,80 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -294 282,05 1 511 172,27 0,00 0,00 176 481,36 176 481,36 1 334 690,91 117 800,69 0,00 0,00

2018 -1 205 557,91 2 184 561,91 0,00 0,00 0,00 0,00 2 184 561,91 1 205 557,91 0,00 0,00

2019 574 540,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 781 567,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 140 127,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 076 330,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 919 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 426 796,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 216 890,22 1 216 890,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 712 806,00 0,00 119 238,91 295 720,27

2018 979 004,00 979 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 918 363,91 0,00 136 305,51 136 305,51

2019 574 540,91 574 540,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 343 823,00 0,00 1 074 540,91 1 074 540,91

2020 781 567,72 781 567,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 562 255,28 0,00 781 567,72 781 567,72

2021 1 140 127,72 1 140 127,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 422 127,56 0,00 1 240 127,72 1 240 127,72

2022 1 076 330,65 1 076 330,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 796,91 0,00 1 076 330,65 1 076 330,65

2023 919 000,00 919 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 796,91 0,00 1 019 000,00 1 019 000,00

2024 426 796,91 426 796,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 796,91 726 796,91
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 4,50% 4,50% 0,00 4,50% 3,36% 5,46% 5,11% TAK TAK

2018 3,75% 3,75% 0,00 3,75% 3,76% 4,71% 4,36% TAK TAK

2019 2,41% 2,41% 0,00 2,41% 6,63% 3,85% 3,50% TAK TAK

2020 3,06% 3,06% 0,00 3,06% 5,03% 4,58% 4,58% TAK TAK

2021 4,18% 4,18% 0,00 4,18% 6,46% 5,14% 5,14% TAK TAK

2022 4,07% 4,07% 0,00 4,07% 5,10% 6,04% 6,04% TAK TAK

2023 3,57% 3,57% 0,00 3,57% 4,94% 5,53% 5,53% TAK TAK

2024 2,01% 2,01% 0,00 2,01% 4,05% 5,50% 5,50% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 10 109 692,28 4 313 195,72 3 545 510,95 0,00 3 545 510,95 3 038 164,00 587 000,00 12 000,00

2018 0,00 0,00 10 875 684,69 4 083 083,51 3 015 832,20 0,00 3 015 832,20 3 657 841,00 498 943,40 318 000,00

2019 574 540,91 574 540,91 11 000 000,00 4 100 000,00 3 790 197,00 0,00 3 790 197,00 3 149 027,15 0,00 18 000,00

2020 781 567,72 781 567,72 11 000 000,00 4 150 000,00 3 248 255,00 0,00 3 248 255,00 3 660 000,00 0,00 18 000,00

2021 1 140 127,72 1 140 127,72 11 200 000,00 4 150 000,00 204 305,00 0,00 204 305,00 3 492 771,28 0,00 18 000,00

2022 1 076 330,65 1 076 330,65 11 250 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 0,00 18 000,00

2023 919 000,00 919 000,00 11 300 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

2024 426 796,91 426 796,91 11 350 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 314 160,85 314 160,85 314 160,85 2 502 104,00 2 502 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 3 163 427,15 2 522 194,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 617 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 23

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.30-10:39)



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 128 635,22 0,00 98 667,97 98 667,97 0,00 0,00 0,00

2018 979 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 540 740,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 711 567,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 630 127,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 560 330,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 266 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Stopień
niezachowania

relacji
zrównoważenia

wydatków
bieżących, o

której mowa w
poz. 8.2.

16.1 16.2 16.3

2017 0,00

2018 0,00

2019 0,00

2020 0,00

2021 0,00

2022 0,00

2023 0,00

2024 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 331 575,15 3 545 510,95 3 015 832,20 3 790 197,00 3 248 255,00 204 305,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 18 331 575,15 3 545 510,95 3 015 832,20 3 790 197,00 3 248 255,00 204 305,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 603 077,15 3 163 427,15 2 529 450,00 3 355 000,00 3 087 000,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 603 077,15 3 163 427,15 2 529 450,00 3 355 000,00 3 087 000,00 0,00

1.1.2.1
Budowa ścieżek rowerowych udostępniających cenny przyrodniczy
obszar Gminy Mieroszów - Budowa ścieżek rowerowych
udostępniających cenny przyrodniczy obszar Gminy Mieroszów

Urząd Miejski 2016 2020 800 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00

1.1.2.2

Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Gminie Mieroszów poprzez
budowę Park&Ride, Bike&Ride oraz wymianę oświetlenia na
energooszczędne. - Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Gminie
Mieroszów poprzez budowę Park&Ride, Bike&Ride oraz wymianę
oświetlenia na energooszczędne.

Urząd Miejski 2016 2020 2 500 000,00 40 000,00 750 000,00 820 000,00 827 000,00 0,00

1.1.2.3 Przebudowa drogi w Unisławiu Śląskim (dz. nr 421 i nr 460) Urząd Miejski 2016 2017 4 651 100,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Rewitalizacja przestrzeni publicznej na terenie Gminy Mieroszów -
Rewitalizacja przestrzeni publicznej na terenie Gminy Mieroszów

Urząd Miejski 2016 2019 900 000,00 100 000,00 300 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminie Mieroszów -
Wdrożenie e-usług

Urząd Miejski 2016 2017 310 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w
Mieroszowie przy ul. Wolności 19 - Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej Gminy Mieroszów

Urząd Miejski 2016 2018 2 091 977,15 1 170 527,15 879 450,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7

Remont gminnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych w
Mieroszowie przy ul. Krótkiej 3 i w Sokołowsku ul. Główna 12a. ul.
Główna 14, ul. Unisławska 2 - Remont gminnych wielorodzinnych
budynków mieszkalnych w Mieroszowie przy ul. Krótkiej 3 i w
Sokołowsku ul. Główna 12a. ul. Główna 14, ul. Unisławska 2

Urząd Miejski 2016 2019 750 000,00 25 000,00 300 000,00 425 000,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Wykonanie Gminnego Centrum Socjalnego przy ul. Nad potokiem 6A -
Wykonanie Gminnego Centrum Socjalnego przy ul. Nad potokiem 6A

Urząd Miejski 2016 2020 3 000 000,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 500 000,00 0,00

1.1.2.9

Zwiększenie atrakcyjności oferty kulturalnej MCK poprzez przebudowę
biblioteki oraz pomieszczeń przeznaczonych na studio nagrań oraz
salę prób - Zwiększenie atrakcyjności oferty kulturalnej MCK poprzez
przebudowę biblioteki oraz pomieszczeń przeznaczonych na studio
nagrań oraz salę prób

Urząd Miejski 2016 2017 1 100 000,00 1 064 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Termomodernizacja wielorodzinnego zasobu komunalnego Gminy
Mieroszów - Termomodern. zasób

Urząd Miejski 2016 2019 500 000,00 0,00 300 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 13 788 602,15

1.a 0,00

1.b 13 788 602,15

1.1 12 134 877,15

1.1.1 0,00

1.1.2 12 134 877,15

1.1.2.1 760 000,00

1.1.2.2 2 437 000,00

1.1.2.3 463 000,00

1.1.2.4 900 000,00

1.1.2.5 300 000,00

1.1.2.6 2 049 977,15

1.1.2.7 750 000,00

1.1.2.8 2 960 000,00

1.1.2.9 1 064 900,00

1.1.2.10 450 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 728 498,00 382 083,80 486 382,20 435 197,00 161 255,00 204 305,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 728 498,00 382 083,80 486 382,20 435 197,00 161 255,00 204 305,00

1.3.2.1
Podłączenie budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego w
Gminie Mieroszów- projekt realizowany przez ZGKiM "Mieroszów"Sp. z
o.o.

Urząd Miejski 2015 2019 115 000,00 20 264,00 20 264,00 15 197,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Wykonanie przebudowy ulicy Wysokiej w Mieroszowie wraz z
remontem mostu przy ul. Powstańców - Wysoka

Urząd Miejski 2017 2021 1 000 000,00 334 440,00 100 000,00 200 000,00 161 255,00 204 305,00

1.3.2.3 Przebudowa drogi do posesji nr 2 w Golińsku - droga Golińsk Urząd Miejski 2017 2019 227 380,00 7 380,00 100 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa oraz przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej
na terenie Gminy Mieroszów - place zabaw

Urząd Miejski 2017 2019 266 118,00 8 118,00 158 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Siłownia zewnętrzna ul. Żeromskiego  - MIEROSZÓW 2017 2018 120 000,00 11 881,80 108 118,20 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.2.2 0,00

1.3 1 653 725,00

1.3.1 0,00

1.3.2 1 653 725,00

1.3.2.1 55 725,00

1.3.2.2 1 000 000,00

1.3.2.3 220 000,00

1.3.2.4 258 000,00

1.3.2.5 120 000,00
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